בהמשך למתואר לעיל, הנאשם יצא מהדירה והמתלוננת הלכה אחריו. או אז, הנאשם הכה בה באזור החזה באמצעות
ידיו ודחף אותה לאחור. כתוצאה מכך, המתלוננת נפלה ארצה.

2. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו הורשע בעבירות של תקיפה סתם של בת זוג (2 עבירות),
לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); ואיומים (2 עבירות), לפי סעיף 192

לחוק העונשין.

3. הצדדים לא הגיעו להסדר בעניין העונש, אך הוסכם כי הנאשם יופנה לשירות המבחן על מנת שיתקבל תסקיר
בעניינו, תוך שהמאשימה הצהירה כי עמדתה העונשית בתיק זה הינה למאסר בפועל, ואילו הסנגור ביקש כי השירות

יבחן אפשרות להמליץ על ביטול הרשעתו של הנאשם.

כי אכן במעשיו של הנאשם טמונה בצורה אינהרנטית השפלתה של המתלוננת. דא עקא, יש ממש בטענת ההגנה, לפיה
לא הוכח ברמת ההוכחה הנדרשת כי למתלוננת נגרם כתוצאה ממעשיו של הנאשם נזק נפשי כלשהו. ככל שהמאשימה
חפצה להוכיח קיומו של נזק כגון דא, כי אז הייתה פתוחה בפניה הדרך לפעול, למשל, בהתאם להוראותיו של סעיף 18
לחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001. אולם, מאחר שהטענה בדבר נזק נפשי נטענה בעלמא ולא הוכחה כדבעי,
הרי שאין מקום לזקוף זאת לחובתו של הנאשם (ראו בעניין זה את הוראותיו של סעיף 40י לחוק העונשין. כן ראו והשוו

לעניין הוכחת נסיבות הקשורות בביצוע העבירות: ע"פ 677/14 דנקנר נ' מדינת ישראל, (17.07.2014); ע"פ
7349/14 מדינת ישראל נ' פלונית, (14.05.2015); ועפ"ג (מחוזי באר שבע) 4687-05-15 וליד גמאעין נ' מדינת

משכך, טעמים של צדק והגינות
מחייבים כי כל עקרונות דיני העונשין בכלל ועקרונות הענישה בפרט - ובהם האפשרות להמיר עונש מאסר מאחורי
סורג ובריח בעונש מאסר לריצוי בעבודות שירות - יחולו גם בעניינו, על אף שהוא נתין זר. מה גם שכזכור, הנאשם
ושיפוט), יוחסה לו עבירה בניגוד לחוק למניעת הסתננות (עבירות ולא לא הואשם באף שלב בשהייה בלתי חוקית

התשי"ד-1954 או חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

30. זאת ועוד, עיון מדוקדק בחוות הדעת מעלה כי קיימת אמביוולנטיות מסוימת בין התנאים להתאמה לעבודות שירות
שאותם מונה הממונה לבין המלצתו הסופית. כך, בחוות הדעת נכתב כי על הנידון להיות "תושב מדינת ישראל או
בעל היתר שהייה כחוק".

הקנס ישולם ב- 2 שיעורים שווים ורצופים, שהראשון שבהם ביום 1.7.2018.

ו. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות, לרבות
איומים, וזאת לתקופה של שלוש שנים מהיום.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ז תשרי תשע"ח, 17 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה